
SGH zaprasza na studia podyplomowe: Akademia
Spółek i Akademia Energetyki
Szkoła Główna Handlowa w Warszawie zaprasza na studia podyplomowe Akademia
Spółek i Akademia Energetyki.

Podyplomowe Studia Akademia Spółek mają na celu wzmocnienie kompetencji w zakresie
funkcjonowania wszystkich typów spółek handlowych w ujęciu prawno-ekonomicznym oraz nabycie
praktycznych umiejętności.

(przejdź do strony z rekrutacją)

Studia stanowią rozwiniętą i wzbogaconą formę prowadzonych w latach 2001–2008 Studiów
Akademii Europejskiego i Polskiego Prawa Spółek.
Dzięki swoim niewątpliwym zaletom, w tym w szczególności: bogatemu programowi, dobrze
dobranej kadrze i sprawnej organizacji, studia te zyskały bardzo dużą liczbę kandydatów i słuchaczy.
Absolwenci studiów wzmacniają swoje kompetencje i pozyskują aktualną wiedzę w zakresie
funkcjonowania wszystkich typów spółek handlowych w ujęciu prawno-ekonomicznym oraz nabywają
praktyczne umiejętności.
Dzięki temu mogą swobodnie funkcjonować w nowoczesnych przedsiębiorstwach, przyjmujących we
współczesnej dobie organizacyjno-prawną formę spółek handlowych (zwłaszcza kapitałowych –
korporacji).
Studia są również platformą wymiany poglądów i doświadczeń, jak również nawiązywania
znajomości, które mogą profitować w pracy zawodowej.

Podyplomowe Studia Akademia Energetyki dają możliwość pozyskania wiedzy od czołowych
ekspertów w dziedzinach energetyki konwencjonalnej, odnawialnej, ochrony środowiska, bankowości,
rynków oraz prawa.

(przejdź do strony z rekrutacją)

Unikatowy charakter studiów ukształtowany tak, aby obejmował interdyscyplinarną wiedzę
niezbędną osobie aktywnej w jakichkolwiek projektach dotyczących branży energetycznej.
Przekrojowa wiedza pozwalająca na dokonywanie bardziej trafnych i wszechstronnych ocen, które są
kluczowe dla wypracowywania przewagi i sukcesów we współczesnym turbulentnym otoczeniu.
Zajęcia z najlepszymi, starannie dobranymi wykładowcami akademickimi i praktykami biznesu
gwarantują efektywnie ulokowane nakłady pieniędzy i czasu spędzonego na podnoszeniu kwalifikacji.
Absolwenci będą mogli realizować swoje obowiązki z większą pewnością siebie oraz będą mogli
wychodzić naprzeciw nowym wyzwaniom nadchodzących czasów.
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